
  
TET- tiedote 8.luokkalaisille ja huoltajille 4.4.2011 

 
Tet eli työelämään tutustuminen toteutetaan koulussamme 23. – 27.5.2011. Tetin 
tavoitteena on tutustuttaa oppilaita erilaisiin ammatteihin ja työpaikkoihin ja siten 
saada aineksia jatko-opintojen suunnittelulle. Myös työelämän pelisäännöt tulevat 
tutuksi tet-jaksoilla. Tet on perusopetuksessa opetussuunnitelmaan kirjattua 
toimintaa. Niemelän yhtenäiskoulussa toinen tet-viikko toteutetaan 9. luokan syksyllä.  
 
Oppilaat hakevat itse tet-paikkansa ja toimittavat tet-sopimuksen oppilaanohjaajalle 
viimeistään 6.5.2011. Oppilaan kannalta olennaista on etsiä tet-paikka itseään 
kiinnostavalta alalta. Tarvittaessa autan mielelläni tet-paikan etsimisessä. Myös 
internetissä kannattaa vierailla tet-torin sivustoilla www.peda.net/veraja/tori/paijat-
hame. Sieltä löytyy tet-asiaa niin oppilaalle, kuin huoltajallekin! 
 
Tet –käytäntöjä: 
 

 Tet-jaksolla oppilaan työpäivän pituus on 6 tuntia. Sen ajoittumisesta sovitaan 
työpaikan ohjaajan kanssa. 

 Oppilaat voivat ruokailla koulussa tai ottaa eväät, mikäli työpaikka ei tarjoa 
lounasta. Muutoin mitään velvoitetta koululla käymiseen ei tet-viikon aikana ole.  

  Tet-jaksosta ei makseta palkkaa, vaan kyseessä on opiskelu, vaikkakin 
erilaisessa oppimisympäristössä.   

 Mikäli oppilas haluaa suorittaa työelämään tutustumisen muualla kuin 
Heinolassa, hän vastaa itse matkakuluistaan. Heinolan alueella oppilas saa 
matkalipun yli 5 km:n matkoille.  

 Jos oppilas on ollut matkalla Pohjoismaiden ulkopuolella tet-viikkoa edeltävän 3 
kuukauden aikana vähintään 4 päivää, hän tarvitsee salmonella-todistuksen, 
mikäli tet-paikassa käsitellään elintarvikkeita. Tässä tilanteessa tulee hyvissä 
ajoin ottaa yhteyttä terveydenhoitajaan.  

 Oppilaat saavat myös pienen kirjallisen tehtävän tet-viikolle.  
 
Yleensä oppilaat ovat kokeneet tet-viikon kiinnostavana ja virkistävänä vaihteluna 
koulutyöhön!  Ottakaa yhteyttä, mikäli teillä on kysyttävää tet-viikkoon liittyen! 
 
    
    Tet-terveisin 
    Arja Tuusjärvi-Eloranta 
    oppilaanohjaaja 
    arja.tuusjarvi-eloranta@heinola.fi 
    044 7976 919 


